frequência e conformidade trabalhista". 

Correção do Termo de Referência, com o adequado detalhamento das 
especificações técnicas e dos critérios de julgamento; 

Esta modalidade de seleção se justifica em virtude do valor total estimado para a 
contrataçao. que é de RS1.532,67 (mil, quinhentos e trinta e dois reais e sessenta e sete 
centavos). Este valor se enquadra nos limites estabelecidos pelo art. 75. inciso II, da Lei 
n° 14.133'2021 para a contratação de outros serviços e compras. 
O objetivo primordial é selecionar uma proposta que seja a mais vantajosa para a